REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Bordi i Administrimit
Nr.4 45 prot. Shkodér, mé ¢7. 0572022
VENDIM

Nr. fog , daté OF. 9572022

“PER MIRATIMIN E FONDIT PER ZHVILLIMIN E KONFERENCES RAJONALE
TE PUNESIMIT”

Né mbéshtetje t& Ligjit t&¢ AL me nr.80/2015 dat¢ 22.07.2015 “Pé&r Arsimin e Lart¢ dhe
kérkimin shkencor n& Institucionet e Arsimit t&¢ Larté né Republikén e Shqipéris€”, neni 38,
pika 1, germa G, ligji nr.9936 date 26.06.2008”Per menaxhimin e Sistemit buxhetor né
Republikén e Shqipéris€”(i ndryshuar)té ligjit nr.10296 daté 12.02.2010”P& menaxhimin
financiar dhe kontrollin(i ndryshuar), VKM nr.75 daté 12.02.2018 “Pér miratimin € modelit t&
financimit t& institucionit publik t& AL dhe kérkimit shkencor” dhe me kérkesén nr.871 prot
dat& 09.03.2022 e me vendim té& senatit akademik nr.68 daté 10.03.2022 Bordi i Administrimit

Vendosi:

e Miratimin e shpenzimeve pér aktivitetin e konferencés Rajonale t& Punésimit t&
organizuar nga Universiteti i Shkodré&s “Luigj Gurakuqi”me shumén
284 250 (dyqind e tet€dhjeté e katér mijé e dyqind e pesédhjeté) leké pa TVSH
dhe 341 100 (Treqind e katérdhjeté ¢ njémijé e njéqind)lek& me TVSH ;bashkengjitur
preventivi.

e Ngarkohet Administratori i USH-s& pér zbatimin e kétij vendimi.
e Ky vendim hyn n& fuqi menjéherg.

KRYETARI




Konference Rajonale per punesimin

NI, Eliy cmimi cmimi totali me totalipa |
pa tvsh | me tvsh tvsh tvsh

Rollup | i T T

1 _konferneces 2 5000 6000 12000 10000

| 2 Baner 1| 5000| 6000 6000 | 5000

3 spila 110 83 100 11000 9167
Koktej
mirseardhjes

4 | konferneces 100 250 300 30000 25000
pushim kafeje

5 | konferences 100 333 400 | 40000 | 33333

| ftesa dhe

6 programi 110 100 120 13200 | 11000

7 zarfa 110 33 40| 4400 3667
bllok

8 shenimesh 110 167 200 22000 18333

9 stilolapsa 110 42| 50 5500 | 4583

10 dreka 100 | 1250 | 1500 150000 125000

11 lule natyrale 151 2500 | 3000 15000 12500
etiketa ;

12 plastike 10 833 1000 | 10000 8333
canta kartoni

13 me logo 110 167 200 | 22000 | 18333

| Totali




